2023 年 4 月吉日

ご利用者の皆様

住友クラブ支配人

ゴールデンウィーク期間中の営業についての

お知らせ

いつもご利用ありがとうございます。

さて、ゴールデンウィーク期間中の営業時間について

下記の通りとさせて頂きますので

何卒よろしくお願い申し上げます。

記

4 月 28 日（金）まで   ：通常営業

4 月 29 日（土）～4 月 30 日（日） ：休館

5 月 1 日（月）～5 月 2 日（火） ：通常営業

5 月 3 日（水）～5 月 7 日（日） ：休館

5 月 8 日（月） より    ：通常営業

以上